平成 26 年 11 月 19 日

各  位

会 社 名 タ キ ロ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   兵 頭 克 盛

(コード番号 4215 東証第一部)

問合せ先 執行役員業務部長  田 中 一 久

( T E L  0 6 - 6 4 5 3 - 3 8 1 7 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

役員の業務委嘱の変更（11 月 21 日付）

氏 名 新 現

齋藤
さいとう

 一也
かずや

執行役員

高機能材事業部長 兼 東京支店長

執行役員

社長付

以 上